
RCS750 3okruhový
hranatý přípojnicový
systém - flexibilní a
multifunkční
3-obvodový, hranatý systém RCS750

3okruhový přípojnicový systém RCS750 je tvořen hliníkovými profily čtvercového

průřezu v délkách 1, 2, 3 a 4 metry se čtyřmi vodiči. Je možné snadno vytvořit různé

konfigurace: svislou nebo vodorovnou, s přisazenou nebo zapuštěnou stropní

montáží nebo na volně stojících panelech. Systém lze použít také jako plovoucí

strukturu. Všechna svítidla mají samostatné napájení a lze je spínat selektivně. Pro

změnu uspořádání osvětlovacího systému lze svítidla jednoduše přesunout. Tímto

způsobem lze vytvořit multifunkční systém pro bodové osvětlení i pro zavěšení

reklamních a dekorativních předmětů. K dispozici je řada adaptérů,napaječů a

příslušenství pro montáž.

Výhody
• Flexibilní tříokruhový přípojnicový systém pro profesionální uživatele umožňuje

poměrně snadné vytvoření jakékoli požadované konfigurace

• Všechna svítidla mají samostatné spínání, takže je lze snadno přemisťovat,

například za účelem vytvoření měnící se atmosféry ve výkladech či interiérech

• Možnost vytvoření „plovoucí“ konstrukce s použitím dodávaných závěsných trubic

a svorek

Vlastnosti
• Lze použít se všemi bodovými LED 3C svítidly Philips

• K dispozici v délkách 1, 2, 3 a 4 m

• Dodává se ve třech povrchových úpravách - bílé, černé a hliníkové

• K dispozici řada adaptérů, napaječůj a montážního příslušenství
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Aplikace
• Obchody

• Interiérové architektonické osvětlení

Versions

ZRS750 CPF BK (XTS23-2) ZRS750 CPS BK (XTS14-2)

ZRS750 TCPR WH (XTS36-3) ZRS750 CCPE BK (XTS35-2)

ZRS750 CPF WH (XTS23-3) ZRS750 EPSR BK (XTS11-2+41-2)

ZRS750 EPSL BK (XTS12-2+41-2) ZRS750 CPS WH (XTS14-3)
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2Product family leaflet, 2024, Srpen 27 Změna údajů vyhrazena



Versions

ZRS750 CCPI WH (XTS34-3) ZRS750 CPX WH (XTS38-3)

ZRS750 EP BK (XTS41-2) ZRS750 EP WH (XTS41-3)

ZRS750 ICP WH (XTS21-3) ZRS750 TCPL WH (XTS39-3)

ZRS750 CS WH (XTSP11-3) ZRS750 ACP WH (XTS24-3)

3-obvodový, hranatý systém RCS750
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Versions

ZRS750 3C BA WH (GA70-3) ZRS750 CCPE WH (XTS35-3)

ZRS750 EPSL WH (XTS12-3+41-3) ZRS750 TCPR BK (XTS36-2)

ZRS700 SPCL ALU SUSP CLAMP L

(SKB18-1)

ZCS750 5C6 CPF BK (XTSC623-2)

ZRS700 MBW6 ALU WALL

BRACKET (SKB21-1)

ZRS750 ICP BK (XTS21-2)
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Rozměrové výkresy
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Rozměrové výkresy
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Rozměrové výkresy

Detaily o výrobku

Coupling piece with suspension set Power supply connector end left
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Detaily o výrobku

Fish plate connection Flexible coupling/corner piece

External earth coupling/corner

piece outer 90º

End piece

Certifikace a použití

Značka CE Ano

Značka CE Ano

Provozní a elektrické

Order

Code Full Product Name

Třída ochrany

IEC

Třída ochrany

IEC

Vstupní

napětí

Vstupní

napětí

79855499 ZRS750 CPF BK

(XTS23-2)

- - 250 V 250 V

14155899 ZRS750 CPS BK

(XTS14-2)

- - 250 V 250 V

38130599 ZRS750 TCPR WH

(XTS36-3)

- - - -

14152799 ZRS750 CCPE BK

(XTS35-2)

- - - -

14153499 ZRS750 CCPI BK

(XTS34-2)

- - - -

14980600 RBS750 3C L2000

WH (XTSF4200-3)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

14982000 RBS750 3C L3000

WH (XTSF4300-3)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

38120699 ZRS750 CPF WH

(XTS23-3)

- - - -

14149799 ZRS750 EPSR BK

(XTS11-2+41-2)

- - 250 V 250 V

Order

Code Full Product Name

Třída ochrany

IEC

Třída ochrany

IEC

Vstupní

napětí

Vstupní

napětí

38110700 RCS750 3C L1000

WH (XTS4100-3)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

38111400 RCS750 3C L2000

WH (XTS4200-3)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

38112100 RCS750 3C L3000

WH (XTS4300-3)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

38113800 RCS750 3C L4000

WH (XTS4400-3)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

14148099 ZRS750 EPSL BK

(XTS12-2+41-2)

- - 250 V 250 V

38122099 ZRS750 CPS WH

(XTS14-3)

- - 250 V 250 V

38126899 ZRS750 CCPI WH

(XTS34-3)

- - - -

38134399 ZRS750 CPX WH

(XTS38-3)

- - - -

14150399 ZRS750 EP BK

(XTS41-2)

- - - -

3-obvodový, hranatý systém RCS750
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Order

Code Full Product Name

Třída ochrany

IEC

Třída ochrany

IEC

Vstupní

napětí

Vstupní

napětí

38124499 ZRS750 EP WH

(XTS41-3)

- - - -

38106000 RCS750 3C L1000

ALU (XTS4100-1)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

38107700 RCS750 3C L2000

ALU (XTS4200-1)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

38108400 RCS750 3C L3000

ALU (XTS4300-1)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

38109100 RCS750 3C L4000

ALU (XTS4400-1)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

38118399 ZRS750 ICP WH

(XTS21-3)

- - - -

38132999 ZRS750 TCPL WH

(XTS39-3)

- - - -

14984499 ZRS750 CS WH

(XTSP11-3)

- - - -

38136799 ZRS750 ACP WH

(XTS24-3)

- - - -

14979000 RBS750 3C L2000

ALU (XTSF4200-1)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

14981300 RBS750 3C L3000

ALU (XTSF4300-1)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

14715499 ZRS750 3C BA WH

(GA70-3)

- - 250 V 250 V

Order

Code Full Product Name

Třída ochrany

IEC

Třída ochrany

IEC

Vstupní

napětí

Vstupní

napětí

38128299 ZRS750 CCPE WH

(XTS35-3)

- - - -

38116999 ZRS750 EPSL WH

(XTS12-3+41-3)

- - 250 V 250 V

14154199 ZRS750 TCPR BK

(XTS36-2)

- - - -

32530999 ZRS700 SPCL ALU

SUSP CLAMP L

(SKB18-1)

- - - -

79851600 RCS750 3C L1000

BK (XTS4100-2)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

79852300 RCS750 3C L2000

BK (XTS4200-2)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

79853000 RCS750 3C L3000

BK (XTS4300-2)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

79854700 RCS750 3C L4000

BK (XTS4400-2)

Bezpečnostní

třída I

Bezpečnostní

třída I

- -

06744499 ZCS750 5C6 CPF

BK (XTSC623-2)

- - - -

37881799 ZRS700 MBW6 ALU

WALL BRACKET

(SKB21-1)

- - - -

14151099 ZRS750 ICP BK

(XTS21-2)

- - 250 V 250 V

Mechanické a materiály

Order Code Full Product Name

Barva

příslušenství

Kód

ochrany

proti

vniknutí

Kód

ochrany

proti

vniknutí

79855499 ZRS750 CPF BK (XTS23-2) Černá - -

14155899 ZRS750 CPS BK (XTS14-2) Černá - -

38130599 ZRS750 TCPR WH (XTS36-3) Bílá - -

14152799 ZRS750 CCPE BK (XTS35-2) Černá - -

14153499 ZRS750 CCPI BK (XTS34-2) Černá - -

14980600 RBS750 3C L2000 WH

(XTSF4200-3)

Bílá IP30 IP30

14982000 RBS750 3C L3000 WH

(XTSF4300-3)

Bílá IP30 IP30

38120699 ZRS750 CPF WH (XTS23-3) Bílá - -

14149799 ZRS750 EPSR BK

(XTS11-2+41-2)

Černá - -

38110700 RCS750 3C L1000 WH

(XTS4100-3)

Bílá IP30 IP30

38111400 RCS750 3C L2000 WH

(XTS4200-3)

Bílá IP30 IP30

38112100 RCS750 3C L3000 WH

(XTS4300-3)

Bílá IP30 IP30

38113800 RCS750 3C L4000 WH

(XTS4400-3)

Bílá IP30 IP30

Order Code Full Product Name

Barva

příslušenství

Kód

ochrany

proti

vniknutí

Kód

ochrany

proti

vniknutí

14148099 ZRS750 EPSL BK

(XTS12-2+41-2)

Černá - -

38122099 ZRS750 CPS WH (XTS14-3) Bílá - -

38126899 ZRS750 CCPI WH (XTS34-3) Bílá - -

38134399 ZRS750 CPX WH (XTS38-3) Bílá - -

14150399 ZRS750 EP BK (XTS41-2) Černá - -

38124499 ZRS750 EP WH (XTS41-3) Bílá - -

38106000 RCS750 3C L1000 ALU

(XTS4100-1)

Hliník IP30 IP30

38107700 RCS750 3C L2000 ALU

(XTS4200-1)

Hliník IP30 IP30

38108400 RCS750 3C L3000 ALU

(XTS4300-1)

Hliník IP30 IP30

38109100 RCS750 3C L4000 ALU

(XTS4400-1)

Hliník IP30 IP30

38118399 ZRS750 ICP WH (XTS21-3) Bílá - -

38132999 ZRS750 TCPL WH (XTS39-3) Bílá - -

14984499 ZRS750 CS WH (XTSP11-3) Bílá - -

38136799 ZRS750 ACP WH (XTS24-3) Bílá - -
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Order Code Full Product Name

Barva

příslušenství

Kód

ochrany

proti

vniknutí

Kód

ochrany

proti

vniknutí

14979000 RBS750 3C L2000 ALU

(XTSF4200-1)

Hliník IP30 IP30

14981300 RBS750 3C L3000 ALU

(XTSF4300-1)

Hliník IP30 IP30

14715499 ZRS750 3C BA WH (GA70-3) Bílá - -

38128299 ZRS750 CCPE WH (XTS35-3) Bílá - -

38116999 ZRS750 EPSL WH

(XTS12-3+41-3)

Bílá - -

14154199 ZRS750 TCPR BK (XTS36-2) Černá - -

32530999 ZRS700 SPCL ALU SUSP

CLAMP L (SKB18-1)

Hliník - -

79851600 RCS750 3C L1000 BK

(XTS4100-2)

Černá IP30 IP30

Order Code Full Product Name

Barva

příslušenství

Kód

ochrany

proti

vniknutí

Kód

ochrany

proti

vniknutí

79852300 RCS750 3C L2000 BK

(XTS4200-2)

Černá IP30 IP30

79853000 RCS750 3C L3000 BK

(XTS4300-2)

Černá IP30 IP30

79854700 RCS750 3C L4000 BK

(XTS4400-2)

Černá IP30 IP30

06744499 ZCS750 5C6 CPF BK

(XTSC623-2)

Černá - -

37881799 ZRS700 MBW6 ALU WALL

BRACKET (SKB21-1)

Hliník - -

14151099 ZRS750 ICP BK (XTS21-2) Černá - -

Certifikace a použití

Order Code Full Product Name

Test žhavým

drátem

Test žhavým

drátem

79855499 ZRS750 CPF BK (XTS23-2) - -

14155899 ZRS750 CPS BK (XTS14-2) - -

38130599 ZRS750 TCPR WH (XTS36-3) - -

14152799 ZRS750 CCPE BK (XTS35-2) - -

14153499 ZRS750 CCPI BK (XTS34-2) - -

14980600 RBS750 3C L2000 WH

(XTSF4200-3)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

14982000 RBS750 3C L3000 WH

(XTSF4300-3)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

38120699 ZRS750 CPF WH (XTS23-3) - -

14149799 ZRS750 EPSR BK (XTS11-2+41-2) - -

38110700 RCS750 3C L1000 WH

(XTS4100-3)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

38111400 RCS750 3C L2000 WH

(XTS4200-3)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

38112100 RCS750 3C L3000 WH

(XTS4300-3)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

38113800 RCS750 3C L4000 WH

(XTS4400-3)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

14148099 ZRS750 EPSL BK (XTS12-2+41-2) - -

38122099 ZRS750 CPS WH (XTS14-3) - -

38126899 ZRS750 CCPI WH (XTS34-3) - -

38134399 ZRS750 CPX WH (XTS38-3) - -

14150399 ZRS750 EP BK (XTS41-2) - -

38124499 ZRS750 EP WH (XTS41-3) - -

38106000 RCS750 3C L1000 ALU

(XTS4100-1)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

38107700 RCS750 3C L2000 ALU

(XTS4200-1)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

38108400 RCS750 3C L3000 ALU

(XTS4300-1)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Order Code Full Product Name

Test žhavým

drátem

Test žhavým

drátem

38109100 RCS750 3C L4000 ALU

(XTS4400-1)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

38118399 ZRS750 ICP WH (XTS21-3) - -

38132999 ZRS750 TCPL WH (XTS39-3) - -

14984499 ZRS750 CS WH (XTSP11-3) - -

38136799 ZRS750 ACP WH (XTS24-3) - -

14979000 RBS750 3C L2000 ALU

(XTSF4200-1)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

14981300 RBS750 3C L3000 ALU

(XTSF4300-1)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

14715499 ZRS750 3C BA WH (GA70-3) - -

38128299 ZRS750 CCPE WH (XTS35-3) - -

38116999 ZRS750 EPSL WH

(XTS12-3+41-3)

- -

14154199 ZRS750 TCPR BK (XTS36-2) - -

32530999 ZRS700 SPCL ALU SUSP CLAMP

L (SKB18-1)

- -

79851600 RCS750 3C L1000 BK

(XTS4100-2)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

79852300 RCS750 3C L2000 BK

(XTS4200-2)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

79853000 RCS750 3C L3000 BK

(XTS4300-2)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

79854700 RCS750 3C L4000 BK

(XTS4400-2)

Teplota 850 °C,

doba 5 s

Teplota 850 °C,

doba 5 s

06744499 ZCS750 5C6 CPF BK

(XTSC623-2)

- -

37881799 ZRS700 MBW6 ALU WALL

BRACKET (SKB21-1)

- -

14151099 ZRS750 ICP BK (XTS21-2) - -

3-obvodový, hranatý systém RCS750

10Product family leaflet, 2024, Srpen 27 Změna údajů vyhrazena



3-obvodový, hranatý systém RCS750

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 27 - Změna údajů vyhrazena


